УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИКАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИКАЗ

________________________________________________________________
21 ноября  2022г.                                                                                                     № 321

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

 по информатике  в 2022-2023  учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской

области от 31.08.2022г. № 01/1892 «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»,  от 05.09.2022г.

№01/1913 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Челябинской области в 2022-2023 учебном году»,  с приказами

Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района

от 07.09.2022г. №234 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 08.09.2022г. №235/1 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1  результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

участвовавших на информационном ресурсе «Онлайн-курсы Образовательного

центра «Сириус» в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету

информатика (Приложение 1);

1.2 проходной балл для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету

информатика (Приложение 2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. провести анализ результативности участия общеобразовательной организации в

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по информатике;

2.2. наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году грамотами;

2.3.обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году согласно утверждённым

проходным баллам по общеобразовательному предмету информатика (Приложение

2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                               Е.С. Юрина

Приложение 1

к приказу Управления образования

от  21.11.2022г. №321

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников,

участвовавших на информационном ресурсе

«Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус» в 2022-2023 учебном году

Предмет: информатика

МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска»

ФИО Класс
Количество

баллов
Статус

участника
Волкова А. А. 11 0 участник

МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска»

Носкова Софья Сергеевна 5 48 участник

Игнатьева Алёна Павловна 5 155 участник

Васильев Максим Сергеевич 5 25 участник

Гладкая Алёна Николаевна 5 100 участник

Буров Артём Алексеевич 5 166 участник

Евдокимова Дарья Дмитриевна 5 125 участник

Дудина Ирина Ринатовна 6 291 победитель

Андреюшкова Мария Сергеевна 6 130 участник

Шайхтдинова Карина Аруровна 6 205 участник

Хортова Дарья Андреевна 6 185 участник

Елисеев Данил Максимович 6 100 участник

Баширова Карина Назировна 6 155 участник

Гатаулина Таисия Юрьевна 6 255 призёр

Исаев Ярослав Владиславович 6 155 участник

Губанов Андрей Александрович 7 30 участник

Хамчиев Адам Якубович 7 30 участник

Яковлев Егор Михайлович 7 0 участник

Курдаков Георгий Юрьевич 7 0 участник

Богатенков Антон Антонович 7 0 участник

Фехретдинова Екатерина Денисовна 7 20 участник

Ергунова Валерия Алексеевна 7 20 участник

Селиванова Екатерина Александровна 7 130 участник

Никитина Арина Александровна 7 0 участник

Гилев Александр Денисович 7 260 призёр

Дудников Яхонт Юрьевич 7 130 участник

Тасмухаметов Контантин Сергеевич 7 60 участник

Игнатьев Михаил Борисович 8 30 участник

Полковников Кирилл Александрович 8 30 участник

Толстов Иван Александрович 8 160 участник

Буренков Дмитрий Евгеньевич 8 0 участник

Барышников Ярослав Евгеньевич 9 0 участник

Чужаков Дмитрий Андреевич 9 100 участник

Овчинников Дмитрий Олегович 9 0 участник

Лапеха Екатерина Владимировна 9 100 участник

Самохина Анна Алексеевна 9 0 участник

МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска»

ФИО Класс
Количество

баллов
Статус

участника
Гильманшин В.В. 7 0 участник
Дудина А. Г. 7 0 участник
Жидков К. Н. 7 0 участник
Тихонова П. Н. 7 30 участник
Куценко М. С. 8 0 участник
Киселева А. Д. 8 30 участник

Кетурко Е. А. 8 100 участник
Соколовский А. И. 8 0 участник
Хайритдинова К. О. 8 130 участник
Кособоков М. С. 9 100 участник
Дудина А. Г. 9 0 участник

МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска»
Губеева А. Ю.   5 100 участник

Атауллина А. А. 5 65 участник

Аристов В. А. 6 75 участник

Бабичук Т. М. 6 133 участник
Курманов А. Ю. 7 70 участник
Лахова А. С. 7 60 участник
Ахметов М. Д. 7 0 участник
Агапов Н.С. 7 0 участник
Фатуллаева М. Н. 7 60 участник
Патрушев С. В. 7 20 участник
Патрушева А. В. 8 120 участник
Арсланова А. В. 8 0 участник
Подшивалова Ю. В. 8 0 участник
Цируль П. С. 8 0 участник

Ибрагимов М. М. 9 0 участник

МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань»

Никулина А. Е. 5 108 участник
Горланов К. Д. 5 225 участник
Никитин А. А. 5 260 призёр
Половьянов К. В. 5 188 участник
Уряшев Д. В. 5 166 участник
Сагадеева А. К. 7 0 участник
Сергеев Е. Д. 7 100 участник
Старичихина Е. А. 7 170 участник
Мурдашева А.В. 7 0 участник
Третьяков С. С. 7 20 участник
Кукарин В. А. 7 0 участник
Черданцев А. А. 7 30 участник
Гумеров Д. Б. 7 30 участник
Грехова В. А. 7 0 участник
Посягин М. А. 7 70 участник
Кондаурова Е. С. 7 0 участник
Кипреев А. А. 7 240 участник
Дурин А. М. 7 340 победитель
Соловова А. М. 7 130 участник
Вашкевич В.я В. 7 220 участник
Добролюбова К. Д. 7 250 призёр
Галин Д. Р. 7 300 призёр
Плеханова В. В. 8 70 участник
Байрамова К. А. 8 0 участник
Калинин Р. В. 8 0 участник
Мингазов Д. Р. 8 0 участник
Андреев А. Д. 8 0 участник

Бойко А. С. 8 380 победитель
Плеханов Т. А. 8 220 участник

ФИО Класс
Количество

баллов
Статус

участника
Шкодина А. С. 8 320 призёр
Кузнецов И. А. 9 0 участник
Климов А. В. 9 0 участник
Алексенко Н. В. 9 0 участник
Улитин Н. А. 9 100 участник

МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань»

Варганова А.А. 5 118 участник

Круглыхина А. Н. 5 100 участник

Серёжкина А. В. 6 25 участник

Потапов Н. В. 7 100 участник
Ефанова А. А. 7 140 участник
Баембитов А. Р. 8 0 участник
Исаев С. А. 8 90 участник
Романов А. А. 9 0 участник
Салейкин А. О. 9 0 участник

Муфазалова Э. Р. 9 0 участник

Ковалёва А. Е. 10 0 участник

Карпенко М.А. 10 0 участник

Новосёлова Э. В. 10 0 участник

Приложение 2

к приказу Управления образования

от  21.11.2022г. №321

Проходной балл

для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

 в 2022-2023 учебном году.

Предмет Класс  Проходной  балл

 7 260

информатика 8 320

 9 170

 10 210

 11 240